
Produktová řada dálkově 
řízených sekaček

SPIDER ILD02

WWW.SPIDER-CZ.COM



SPIDER ILD02
Sekačka SPIDER ILD02 je náš nejprodávanější univerzální 

dálkově řízený žací stroj s vynikající svahovou dostupností, 

nízkonákladovým provozem, snadnou ovladatelností, 

bezkonkurenční bezpečností provozu a širokou možností 

uplatnění. 

až 8 500 m² / h

až 60°

Kawasaki

123 cm

Alternativy

SPIDER ILD02
 — univerzální model s širokými možnostmi uplatnění 

 — motor Kawasaki FS s nízkou spotřebou paliva

 — široký rozsah nastavení výšky sečení

 — vysoká svahová dostupnost až 55 stupňů 

SPIDER ILD02 EFI
 — univerzální model vhodný pro náročný terén

 — až o 30 % vyšší výkon díky motoru Kawasaki EFI 

 — široký rozsah nastavení výšky sečení

 — zvýšená svahová dostupnost až 60 stupňů

Nízkonákladový 
provoz

Široké možnosti 
využití

Snadná 
ovladatelnost 

Bezkonkurenční 
bezpečnost



Technická specifikace modelů

ILD02 ILD02 EFI

Motor Kawasaki FS691V Kawasaki FS730V-EFI

Výkon motoru 24 HP / 17,9 kW 25,5 HP / 19,0 kW

Objem válců 726 ccm 726 ccm

Objem nádrže paliva 16 l 16 l

Palivo bezolovnatý benzín bezolovnatý benzín

Převodovka hydrostatická hydrostatická

Objem nádrže oleje 9 l 9 l

Rychlost pojezdu 0–8 km/h 0-8 km/h

Systém pojezdu 360°, 4×4 360°, 4×4

Smykové otáčení součást výbavy součást výbavy

Pneumatiky 16 × 6,50-8 16 × 6,50-8

Žací záběr 123 cm (4 nože) 123 cm (4 nože)

Výška sečení 9 – 14 cm / 7 – 12 cm 9 – 14 cm / 7 – 12 cm

Spojka nože elektromagnetická elektromagnetická

Produktivita až 7 000 m²/h až 8 500 m²/h

Spotřeba paliva 3,5 l/h 3,8 l/h

Hydraulický naviják součást výbavy součást výbavy

Svahová dostupnost 41°/ 55° s navijákem 41°/ 60° s navijákem

Rozměry (š × h) 164 × 143 cm 164 × 143 cm

Výška 92 cm 92 cm

Hmotnost 387 kg 387 kg



DVOŘÁK - svahové sekačky s.r.o.

Pohled 277

582 21 Pohled

Česká republika

IČ: 26013797

DIČ: CZ26013797

Výrobce:

WWW.SPIDER-CZ.COM

info@spider-cz.com

+420 564 036 099

Volitelné příslušenství

PŘEPRAVNÍ VOZÍK SPIDER
 — Speciálně navržený vozík 

pro přepravu sekaček SPIDER

 — Integrované nájezdy a zabezpečení proti pohybu

 — Dostupná brzděná varianta přívěsu

 — Uzamykatelná plastová bedna na nářadí 

ZAHNUTÉ S-NOŽE
 — Srpové zakřivení přináší ještě vyšší kvalitu 

mulčování

 — Vhodné pro intenzivní sečení nízké trávy a 

parkových ploch 

SNĚŽNÝ PLUH
 — Využití sekačky i v zimním období

 — Vhodné pro sníh do výšky až 40 cm

KRYCÍ PLACHTA
 — Originální krycí plachta pro uložení stroje

 — Navržena k ochraně sekačky SPIDER 

před nečistotami a vlhkostí 

SET PRO SNÍŽENÍ VÝŠKY SEČENÍ
 — Možnost úpravy rozsahu 

sečení na 70 - 120 mm

 


